Numărul 3. Oradea-mare 19 ianuarie (1 februarie) 1903. Anul XXXIX

Apare duminica. Abonamentul pe an 16 cor., pe $\frac{1}{2}$ de an 8, pe 3 luni 4. Pentru România pe an 20 lei.

V a l s u l.

Mult erau ei tineri, mult erau frumoși,
Precum doi luceferi, mândri, luminoși,
Printre alte stele, astfel ei luciau
Printre ceilalți oameni și mult se iubiau!